
ADFORS Basket Litomyšl

1/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Ženy díky výhře nad Ostravou udržely 2. ligu!

Poslední domácí zápasy odehrály naše ženy proti celkům z Ostravy, na jejichž palubovce
dokázaly na podzim zvítězit.

Na tento víkend se nás sešlo nezvykle mnoho, když to porovnáme s řadou předchozích duelů. V sobotu nás bylo
10, v neděli 9.

Předzápasová matematika byla jednoduchá... pokud se nám podaří alespoň v jednom zápase vyhrát, tak si
zajistíme nejhůře 9. příčku po základní části a tím se vyhneme sestupu. Tento úkol se nám podařilo sice splnit
až v nedělním duelu, ale i tak máme z udržení soutěže velkou radost!

 

05.02.2022 ADFORS Basket SECCON Litomyšl - SBŠ Ostrava
B 49:56 (13:23 23:39 40:49)
Sabina Knesplová - 11, Tereza Fekarová - 9, Gabriela Liberdová - 8, Sabina Hartmanová - 7,
Anna Jeřábková - 4, Natálie Čerebová - 3, Tereza Jochová - 3, Viktorie Jakubcová - 2,
Lucie Jeřábková - 2, Daniela Marková - 0

 

Vstup do zápasu proti mladým soupeřkám se nám vůbec nevydařil a brzy jsme prohrávali 5:15. Poté se hra
hodně vyrovnala a 2 minuty před koncem poločasu byl stav 23:31. Pak ale hosté zaznamenali 8 bodů v řadě a
tak jsme odcházeli do šaten s 16 bodovým mankem.

Ve druhém poločase se naše hra výrazně zlepšila a naše zvýšená aktivita na obranné polovině dělala hostům
problémy. Postupně jsme ze ztráty umazávali, ale blíže jak na 6 bodů jsme se bohužel přiblížit nedokázali.
Druhý poločas jsme vyhráli 26:17 a i přes prohru v zápase jsme odcházeli s dobrým pocitem.

 

06.02.2022 ADFORS Basket SECCON Litomyšl - Basket
Ostrava 58:47 (12:14 34:24 47:36)
Sabina Knesplová - 22, Tereza Fekarová - 10, Gabriela Liberdová - 8, Tereza Jochová - 7,
Sabina Hartmanová - 4, Viktorie Jakubcová - 2, Anna Jeřábková - 2, Daniela Marková - 2,
Lucie Jeřábková - 1

 

V prvním zápase jsme dokázali nad tímto soupeřem vyhrát 85:59, ale dnes to tak snadné nebylo. Především
díky velmi nízké úspěšnosti naší střelby. Řada našich střel a nájezdů bohužel neskončila košem a to ani z
vyložených pozic. Naštěstí jsme ale v závěru první půle byli velmi aktivní na útočném doskoku a dokázali si
neúspěšné pokusy opětovně doskakovat. Před přestávkou jsme vstřelili 4 trojky v řadě a získali 10 bodový
náskok, který nás trochu uklidnil.

Ve druhém poločase se hrálo opět dost vyrovnaně, ale naštěstí jsme si stále udrřovali dvojciferný náskok a
soupeřky nenechaly zápas zdramatizovat.

10.02.2022 Martin Šorf



ADFORS Basket Litomyšl

2/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

